Sefior
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL
Génova. Quindio

Ref: Proceso Ejecutivo N° 2017 - 091
Demandante: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA SA.
Demandado: JOSE JAIRO GARCIA JIMENEZ

ANDRES ALEJANDRO HENAO IDARRAGA, mayor, vecino de Armenia.Q.,
Identificado con la Cédula de Ciudadanfa N° 89.005.349 expedida en
Armenia.Q., Abogado en ejercicio con Tarjeta Profesional N° 106.826 del
Consejo Superior de la Judicatura, obrando en nombre y representacion de la
parte actora dentro del proceso de la referencia, por medio del presente escrito
respetuosamente presento ante su Despacho liquidacion del crédito de la

siguiente forma:

$
CAPITAL 5,999,659
FECHA inicio liq
fecha final lig CAPITAL 5,999,659.00
Int.
Periodo intereses de mora mora | Int. Mora | intereses intereses
N° Ef. tasa
dia mes afio | dias | Anuadl Mensual periodo | acumulados
201
29 12 6
201
31 12 6 2 32.99 2.74916667| S 10,996.04 $10,996.04
201
1 1 7
201
31 3 7 90 33.51 2.7925 $502,621.43| $513,617.47
201
1 4 7
201 S
30 6 7 91 335 2.79166667 | $508,054.46| 1,021,671.93
201
1 7 7
201 S
31 8 7 62 32.97 2.7475| S 340,670.64| 1,362,342.57
201
1 9 7
201 S
30 9 7 30 32.22 2.685 $161,090.84| 1,523,433.41
201
1 10 7
201 S
31 10 7 31 31.73 2.64416667 | $ 163,929.02 | 1,687,362.43
201
1 11 7




201 S
30 11 7 30 31.44 2.62| $157,191.07| 1,844,553.50
201
1 12 7
201 $
31 12 7 31 31.15| 2.59583333| $160,932.52| 2,005,486.02
201
1 1 8
201 S
31 1 8 31 31.04| 2.58666667 | $160,364.22| 2,165,850.23
201
1 2 8
201 S
28 2 8 28 31.52| 2.62666667| $147,084.97| 2,312,935.21
201
1 3 8
201 S
31 3 8 31 31.02 2.585| $160,260.89| 2,473,196.10
201
1 4 8
201 $
30 4 8 30 30.72 2.56| $153,591.27| 2,626,787.37
201
1 5 8
201 S
31 5 8 31 30.66 2.555| $158,401.00| 2,785,188.37
201
1 6 8
201 S
30 6 8 30 30.42 2.535| $152,091.36| 2,937,279.72
201
1 7 8
201 S
31 7 8 31 30.05| 2.50416667 | $155,249.51| 3,092,529.23
201
1 8 8
201 S
31 8 8 31 29.91 2.4925| $154,526.22| 3,247,055.45
201
1 9 8
201 S
30 9 8 30 29.72| 2.47666667| S 148,591.55| 3,395,647.00
201
1 10 8
201 3
31 10 8 31 29.45| 2.45416667| $152,149.69| 3,547,796.69
201
1 11 8
201 S
30 11 8 30 29.24| 2.43666667| S 146,191.69| 3,693,988.38
201
1 12 8
201 $
31 11 8 31 29.1 2.425| $150,341.46| 3,844,329.83
201
1 1 9
201 $
31 1 9 31 28.74 2.395| $148,481.56| 3,992,811.40
201
1 2 9
201 $
28 2 9 28 29.55 2.4625| $137,892.16| 4,130,703.56




201

1 3 9
201 $
31 3 9 31| 29.055 2.42125| $150,108.97 | 4,280,812.53
201
1 4 9
201 $
30 4 9 30 28.98 2.415| $144,891.76 | 4,425,704.29
201
1 5 9
201 S
31 5 9 31 29.01 2.4175| $149,876.48| 4,575,580.77
201
1 6 9
201 $
30 6 9 31 28.95 2.4125| $149,566.50 | 4,725,147.27
201
1 7 9
201 S
31 7 9 31 28.92 2.41| $149,411.51| 4,874,558.78
201
1 8 9
201 S
31 8 9 31 28.98 2.415| $149,721.49| 5,024,280.27
201
1 9 9
201 S
30 9 9 30 28.98 2.415| $144,891.76| 5,169,172.04
201
1 10 9
201 S
31 10 9 31 28.98 2.415| $149,721.49| 5,318,893.53
201
1 11 9
201 S
30 11 9 30 28.55| 2.37916667 | $ 142,741.89| 5,461,635.41
201
1 12 9
201 S
30 12 9 31 28.37| 2.36416667| $146,570.00 5,608,205.42
202
1 1 0
202 $
30 1 0 30 28.16| 2.34666667 | $140,792.00| 5,748,997.41
202
1 2 0
202 S
29 2 0 29 28.59 2.3825| $138,177.15| 5,887,174.56
202
1 3 0
202 S
13 3 0 13 28.43| 2.36916667| $61,594.83| 5,948,769.39
seguros 0
int corrientes
total 11948428.39




Solicito respetuosamente en el momento procesal oportuno, se sirva ordenar
la entrega de titulos de depdsitos Judiciales, los cuales deberan ser
diligenciados en favor del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S A

Del sefior Juez, respetuosamente

ANDRES ALEJANDRO HENAO IDARRAGA
C.C. 89.005.349 Armenia.Q.
T.P.106.826 C.S.J.



